—
S300P
Fiche technique
System pro M compact®
Les disjoncteurs miniatures S300P
sont conformes aux normes IEC/EN
60947-2, IEC/EN 60898-1, UL 1077
et CSA 22.2 n° 235, protégeant

S 3 0 0 P FI CH E
—
Disjoncteurs miniatures S300P
Caractéristique B
Nombre
de pôles
Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
1
6 S301P-B6 2CDS381001R0065 10
8 S301P-B8 2CDS381001R0085 10
10 S301P-B10 2CDS381001R0105 10
13 S301P-B13 2CDS381001R0135 10
16 S301P-B16 2CDS381001R0165 10
20 S301P-B20 2CDS381001R0205 10
25 S301P-B25 2CDS381001R0255 10
32 S301P-B32 2CDS381001R0325 10
40 S301P-B40 2CDS381001R0405 10
50 S301P-B50 2CDS381001R0505 10
63 S301P-B63 2CDS381001R0635 10
2
6 S302P-B6 2CDS382001R0065 5
8 S302P-B8 2CDS382001R0085 5
10 S302P-B10 2CDS382001R0105 5
13 S302P-B13 2CDS382001R0135 5
16 S302P-B16 2CDS382001R0165 5
20 S302P-B20 2CDS382001R0205 5
25 S302P-B25 2CDS382001R0255 5
32 S302P-B32 2CDS382001R0325 5
40 S302P-B40 2CDS382001R0405 5
50 S302P-B50 2CDS382001R0505 5
63 S302P-B63 2CDS382001R0635 5
S 301
S 302
S 3 0 0 P FI CH E
—
Disjoncteurs miniatures S300P
Caractéristique B
S 304
Nombre
de pôles
Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
3
6 S303P-B6 2CDS383001R0065 1
8 S303P-B8 2CDS383001R0085 1
10 S303P-B10 2CDS383001R0105 1
13 S303P-B13 2CDS383001R0135 1
16 S303P-B16 2CDS383001R0165 1
20 S303P-B20 2CDS383001R0205 1
25 S303P-B25 2CDS383001R0255 1
32 S303P-B32 2CDS383001R0325 1
40 S303P-B40 2CDS383001R0405 1
50 S303P-B50 2CDS383001R0505 1
63 S303P-B63 2CDS383001R0635 1
4
6 S304P-B6 2CDS384001R0065 1
8 S304P-B8 2CDS384001R0085 1
10 S304P-B10 2CDS384001R0105 1
13 S304P-B13 2CDS384001R0135 1
16 S304P-B16 2CDS384001R0165 1
20 S304P-B20 2CDS384001R0205 1
25 S304P-B25 2CDS384001R0255 1
32 S304P-B32 2CDS384001R0325 1
40 S304P-B40 2CDS384001R0405 1
50 S304P-B50 2CDS384001R0505 1
63 S304P-B63 2CDS384001R0635 1
S 303
S 3 0 0 P FI CH E
—
Disjoncteurs miniatures S300P
Caractéristique C
Nombre
de pôles
Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
1
0,5 S301P-C0,5 2CDS381001R0984 10
1 S301P-C1 2CDS381001R0014 10
1,6 S301P-C1,6 2CDS381001R0974 10
2 S301P-C2 2CDS381001R0024 10
3 S301P-C3 2CDS381001R0034 10
4 S301P-C4 2CDS381001R0044 10
6 S301P-C6 2CDS381001R0064 10
8 S301P-C8 2CDS381001R0084 10
10 S301P-C10 2CDS381001R0104 10
13 S301P-C13 2CDS381001R0134 10
16 S301P-C16 2CDS381001R0164 10
20 S301P-C20 2CDS381001R0204 10
25 S301P-C25 2CDS381001R0254 10
32 S301P-C32 2CDS381001R0324 10
40 S301P-C40 2CDS381001R0404 10
50 S301P-C50 2CDS381001R0504 10
63 S301P-C63 2CDS381001R0634 10
2
0,5 S302P-C0,5 2CDS382001R0984 5
1 S302P-C1 2CDS382001R0014 5
1,6 S302P-C1,6 2CDS382001R0974 5
2 S302P-C2 2CDS382001R0024 5
3 S302P-C3 2CDS382001R0034 5
4 S302P-C4 2CDS382001R0044 5
6 S302P-C6 2CDS382001R0064 5
8 S302P-C8 2CDS382001R0084 5
10 S302P-C10 2CDS382001R0104 5
13 S302P-C13 2CDS382001R0134 5
16 S302P-C16 2CDS382001R0164 5
20 S302P-C20 2CDS382001R0204 5
25 S302P-C25 2CDS382001R0254 5
32 S302P-C32 2CDS382001R0324 5
40 S302P-C40 2CDS382001R0404 5
50 S302P-C50 2CDS382001R0504 5
63 S302P-C63 2CDS382001R0634 5
S 301
S 302
S 3 0 0 P FI CH E
—

Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
3
0,5 S303P-C0,5 2CDS383001R0984 1
1 S303P-C1 2CDS383001R0014 1
1,6 S303P-C1,6 2CDS383001R0974 1
2 S303P-C2 2CDS383001R0024 1
3 S303P-C3 2CDS383001R0034 1
4 S303P-C4 2CDS383001R0044 1
6 S303P-C6 2CDS383001R0064 1
8 S303P-C8 2CDS383001R0084 1
10 S303P-C10 2CDS383001R0104 1
13 S303P-C13 2CDS383001R0134 1
16 S303P-C16 2CDS383001R0164 1
20 S303P-C20 2CDS383001R0204 1
25 S303P-C25 2CDS383001R0254 1
32 S303P-C32 2CDS383001R0324 1
40 S303P-C40 2CDS383001R0404 1
50 S303P-C50 2CDS383001R0504 1
63 S303P-C63 2CDS383001R0634 1
4
0,5 S304P-C0,5 2CDS384001R0984 1
1 S304P-C1 2CDS384001R0014 1
1,6 S304P-C1,6 2CDS384001R0974 1
2 S304P-C2 2CDS384001R0024 1
3 S304P-C3 2CDS384001R0034 1
4 S304P-C4 2CDS384001R0044 1
6 S304P-C6 2CDS384001R0064 1
8 S304P-C8 2CDS384001R0084 1
10 S304P-C10 2CDS384001R0104 1
13 S304P-C13 2CDS384001R0134 1
16 S304P-C16 2CDS384001R0164 1
20 S304P-C20 2CDS384001R0204 1
25 S304P-C25 2CDS384001R0254 1
32 S304P-C32 2CDS384001R0324 1
40 S304P-C40 2CDS384001R0404 1
50 S304P-C50 2CDS384001R0504 1
63 S304P-C63 2CDS384001R0634 1
S 3 0 0 P FI CH E
—
Disjoncteurs miniatures S300P
Caractéristique D
Nombre
de pôles
Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
1
0,5 S301P-D0,5 2CDS381001R0981 10
1 S301P-D1 2CDS381001R0011 10
1,6 S301P-D1,6 2CDS381001R0971 10
2 S301P-D2 2CDS381001R0021 10
3 S301P-D3 2CDS381001R0031 10
4 S301P-D4 2CDS381001R0041 10
6 S301P-D6 2CDS381001R0061 10
8 S301P-D8 2CDS381001R0081 10
10 S301P-D10 2CDS381001R0101 10
13 S301P-D13 2CDS381001R0131 10
16 S301P-D16 2CDS381001R0161 10
20 S301P-D20 2CDS381001R0201 10
25 S301P-D25 2CDS381001R0251 10
32 S301P-D32 2CDS381001R0321 10
40 S301P-D40 2CDS381001R0401 10
50 S301P-D50 2CDS381001R0501 10
63 S301P-D63 2CDS381001R0631 10
2
0,5 S302P-D0,5 2CDS382001R0981 5
1 S302P-D1 2CDS382001R0011 5
1,6 S302P-D1,6 2CDS382001R0971 5
2 S302P-D2 2CDS382001R0021 5
3 S302P-D3 2CDS382001R0031 5
4 S302P-D4 2CDS382001R0041 5
6 S302P-D6 2CDS382001R0061 5
8 S302P-D8 2CDS382001R0081 5
10 S302P-D10 2CDS382001R0101 5
13 S302P-D13 2CDS382001R0131 5
16 S302P-D16 2CDS382001R0161 5
20 S302P-D20 2CDS382001R0201 5
25 S302P-D25 2CDS382001R0251 5
32 S302P-D32 2CDS382001R0321 5
40 S302P-D40 2CDS382001R0401 5
50 S302P-D50 2CDS382001R0501 5
63 S302P-D63 2CDS382001R0631 5
S 301
S 302
S 3 0 0 P FI CH E
—

Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
3
0,5 S303P-D0,5 2CDS383001R0981 1
1 S303P-D1 2CDS383001R0011 1
1,6 S303P-D1,6 2CDS383001R0971 1
2 S303P-D2 2CDS383001R0021 1
3 S303P-D3 2CDS383001R0031 1
4 S303P-D4 2CDS383001R0041 1
6 S303P-D6 2CDS383001R0061 1
8 S303P-D8 2CDS383001R0081 1
10 S303P-D10 2CDS383001R0101 1
13 S303P-D13 2CDS383001R0131 1
16 S303P-D16 2CDS383001R0161 1
20 S303P-D20 2CDS383001R0201 1
25 S303P-D25 2CDS383001R0251 1
32 S303P-D32 2CDS383001R0321 1
40 S303P-D40 2CDS383001R0401 1
50 S303P-D50 2CDS383001R0501 1
63 S303P-D63 2CDS383001R0631 1
4
0,5 S304P-D0,5 2CDS384001R0981 1
1 S304P-D1 2CDS384001R0011 1
1,6 S304P-D1,6 2CDS384001R0971 1
2 S304P-D2 2CDS384001R0021 1
3 S304P-D3 2CDS384001R0031 1
4 S304P-D4 2CDS384001R0041 1
6 S304P-D6 2CDS384001R0061 1
8 S304P-D8 2CDS384001R0081 1
10 S304P-D10 2CDS384001R0101 1
13 S304P-D13 2CDS384001R0131 1
16 S304P-D16 2CDS384001R0161 1
20 S304P-D20 2CDS384001R0201 1
25 S304P-D25 2CDS384001R0251 1
32 S304P-D32 2CDS384001R0321 1
40 S304P-D40 2CDS384001R0401 1
50 S304P-D50 2CDS384001R0501 1
63 S304P-D63 2CDS384001R0631 1
S 3 0 0 P FI CH E
—
Disjoncteurs miniatures S300P
Caractéristique K
Nombre
de pôles
Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
1
0,2 S301P-K0,2 2CDS381001R0087 10
0,3 S301P-K0,3 2CDS381001R0117 10
0,5 S301P-K0,5 2CDS381001R0157 10
0,75 S301P-K0,75 2CDS381001R0187 10
1 S301P-K1 2CDS381001R0217 10
1,6 S301P-K1,6 2CDS381001R0257 10
2 S301P-K2 2CDS381001R0277 10
3 S301P-K3 2CDS381001R0317 10
4 S301P-K4 2CDS381001R0337 10
6 S301P-K6 2CDS381001R0377 10
8 S301P-K8 2CDS381001R0407 10
10 S301P-K10 2CDS381001R0427 10
13 S301P-K13 2CDS381001R0447 10
16 S301P-K16 2CDS381001R0467 10
20 S301P-K20 2CDS381001R0487 10
25 S301P-K25 2CDS381001R0517 10
32 S301P-K32 2CDS381001R0537 10
40 S301P-K40 2CDS381001R0557 10
50 S301P-K50 2CDS381001R0577 10
63 S301P-K63 2CDS381001R0607 10
2
0,2 S302P-K0,2 2CDS382001R0087 5
0,3 S302P-K0,3 2CDS382001R0117 5
0,5 S302P-K0,5 2CDS382001R0157 5
0,75 S302P-K0,75 2CDS382001R0187 5
1 S302P-K1 2CDS382001R0217 5
1,6 S302P-K1,6 2CDS382001R0257 5
2 S302P-K2 2CDS382001R0277 5
3 S302P-K3 2CDS382001R0317 5
4 S302P-K4 2CDS382001R0337 5
6 S302P-K6 2CDS382001R0377 5
8 S302P-K8 2CDS382001R0407 5
10 S302P-K10 2CDS382001R0427 5
13 S302P-K13 2CDS382001R0447 5
16 S302P-K16 2CDS382001R0467 5
20 S302P-K20 2CDS382001R0487 5
25 S302P-K25 2CDS382001R0517 5
32 S302P-K32 2CDS382001R0537 5
40 S302P-K40 2CDS382001R0557 5
50 S302P-K50 2CDS382001R0577 5
63 S302P-K63 2CDS382001R0607 5
S 301
S 302
S 3 0 0 P FI CH E
—

Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
3
0,2 S303P-K0,2 2CDS383001R0087 1
0,3 S303P-K0,3 2CDS383001R0117 1
0,5 S303P-K0,5 2CDS383001R0157 1
0,75 S303P-K0,75 2CDS383001R0187 1
1 S303P-K1 2CDS383001R0217 1
1,6 S303P-K1,6 2CDS383001R0257 1
2 S303P-K2 2CDS383001R0277 1
3 S303P-K3 2CDS383001R0317 1
4 S303P-K4 2CDS383001R0337 1
6 S303P-K6 2CDS383001R0377 1
8 S303P-K8 2CDS383001R0407 1
10 S303P-K10 2CDS383001R0427 1
13 S303P-K13 2CDS383001R0447 1
16 S303P-K16 2CDS383001R0467 1
20 S303P-K20 2CDS383001R0487 1
25 S303P-K25 2CDS383001R0517 1
32 S303P-K32 2CDS383001R0537 1
40 S303P-K40 2CDS383001R0557 1
50 S303P-K50 2CDS383001R0577 1
63 S303P-K63 2CDS383001R0607 1
4
0,2 S304P-K0,2 2CDS384001R0087 1
0,3 S304P-K0,3 2CDS384001R0117 1
0,5 S304P-K0,5 2CDS384001R0157 1
0,75 S304P-K0,75 2CDS384001R0187 1
1 S304P-K1 2CDS384001R0217 1
1,6 S304P-K1,6 2CDS384001R0257 1
2 S304P-K2 2CDS384001R0277 1
3 S304P-K3 2CDS384001R0317 1
4 S304P-K4 2CDS384001R0337 1
6 S304P-K6 2CDS384001R0377 1
8 S304P-K8 2CDS384001R0407 1
10 S304P-K10 2CDS384001R0427 1
13 S304P-K13 2CDS384001R0447 1
16 S304P-K16 2CDS384001R0467 1
20 S304P-K20 2CDS384001R0487 1
25 S304P-K25 2CDS384001R0517 1
32 S304P-K32 2CDS384001R0537 1
40 S304P-K40 2CDS384001R0557 1
50 S304P-K50 2CDS384001R0577 1
63 S304P-K63 2CDS384001R0607 1
S 303
S 304
S 3 0 0 P FI CH E
—
Disjoncteurs miniatures S300P
Caractéristique Z
Nombre
de pôles
Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
1
0,5 S301P-Z0,5 2CDS381001R0158 10
1 S301P-Z1 2CDS381001R0218 10
1,6 S301P-Z1,6 2CDS381001R0258 10
2 S301P-Z2 2CDS381001R0278 10
3 S301P-Z3 2CDS381001R0318 10
4 S301P-Z4 2CDS381001R0338 10
6 S301P-Z6 2CDS381001R0378 10
8 S301P-Z8 2CDS381001R0408 10
10 S301P-Z10 2CDS381001R0428 10
16 S301P-Z16 2CDS381001R0468 10
20 S301P-Z20 2CDS381001R0488 10
25 S301P-Z25 2CDS381001R0518 10
32 S301P-Z32 2CDS381001R0538 10
40 S301P-Z40 2CDS381001R0558 10
50 S301P-Z50 2CDS381001R0578 10
63 S301P-Z63 2CDS381001R0608 10
2
0,5 S302P-Z0,5 2CDS382001R0158 5
1 S302P-Z1 2CDS382001R0218 5
1,6 S302P-Z1,6 2CDS382001R0258 5
2 S302P-Z2 2CDS382001R0278 5
3 S302P-Z3 2CDS382001R0318 5
4 S302P-Z4 2CDS382001R0338 5
6 S302P-Z6 2CDS382001R0378 5
8 S302P-Z8 2CDS382001R0408 5
10 S302P-Z10 2CDS382001R0428 5
16 S302P-Z16 2CDS382001R0468 5
20 S302P-Z20 2CDS382001R0488 5
25 S302P-Z25 2CDS382001R0518 5
32 S302P-Z32 2CDS382001R0538 5
40 S302P-Z40 2CDS382001R0558 5
50 S302P-Z50 2CDS382001R0578 5
63 S302P-Z63 2CDS382001R0608 5
S 301
S 302
S 3 0 0 P FI CH E
—

Courant
nominal
[In A]
Détails pour commander Unité
 d’emballage
pc.Réf. N° Art. N°
3
0,5 S303P-Z0,5 2CDS383001R0158 1
1 S303P-Z1 2CDS383001R0218 1
1,6 S303P-Z1,6 2CDS383001R0258 1
2 S303P-Z2 2CDS383001R0278 1
3 S303P-Z3 2CDS383001R0318 1
4 S303P-Z4 2CDS383001R0338 1
6 S303P-Z6 2CDS383001R0378 1
8 S303P-Z8 2CDS383001R0408 1
10 S303P-Z10 2CDS383001R0428 1
16 S303P-Z16 2CDS383001R0468 1
20 S303P-Z20 2CDS383001R0488 1
25 S303P-Z25 2CDS383001R0518 1
32 S303P-Z32 2CDS383001R0538 1
40 S303P-Z40 2CDS383001R0558 1
50 S303P-Z50 2CDS383001R0578 1
63 S303P-Z63 2CDS383001R0608 1
4
0,5 S304P-Z0,5 2CDS384001R0158 1
1 S304P-Z1 2CDS384001R0218 1
1,6 S304P-Z1,6 2CDS384001R0258 1
2 S304P-Z2 2CDS384001R0278 1
3 S304P-Z3 2CDS384001R0318 1
4 S304P-Z4 2CDS384001R0338 1
6 S304P-Z6 2CDS384001R0378 1
8 S304P-Z8 2CDS384001R0408 1
10 S304P-Z10 2CDS384001R0428 1
16 S304P-Z16 2CDS384001R0468 1
20 S304P-Z20 2CDS384001R0488 1
25 S304P-Z25 2CDS384001R0518 1
32 S304P-Z32 2CDS384001R0538 1
40 S304P-Z40 2CDS384001R0558 1
50 S304P-Z50 2CDS384001R0578 1
63 S304P-Z63 2CDS384001R0608 1
—
—
Belgium